Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 3/2024 - LRV-ENS/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, de 23 de janeiro de 2024

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO
VERDE – MT, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia:

RESOLVE:

I. Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático para
contratação de professor substituto na área de Artes (Edital nº 242/2023) para o IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde:

Viviane da Silva Santos (1044450) - Membro área - Presidente

Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos (3270366) - Membro área pedagógica

Leandro Marcos Lassen (3303455) - Membro área

Marcela Ariete dos Santos (3608185) - Membro área Suplente

II. Cientifiquem-se e cumpra-se.

Danillo de Mattos GregorioDanillo de Mattos Gregorio
Diretor Geral Substituto

Portaria IFMT nº 777/2020 de 01/04/2020

Documento assinado eletronicamente por:

Danillo de Mattos GregorioDanillo de Mattos Gregorio, COORDENADOR(A) - FG0002 - LRV-DAPCOORDENADOR(A) - FG0002 - LRV-DAP, em 23/01/2024 14:37:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

639671
212d6c6e1a

PORTARIA 3/2024 - LRV-ENS/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, de 23 de janeiro de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: